様式第６号
年　　　月　　　日

渋川市長　　　　　　　様

	申請者
	住所

	法人名

	代表者
職・氏名

渋川市展示会等出展支援補助金事業完了実績報告書
[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった渋川市展示会等出展支援補助金について、補助対象事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	１　総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金の額
	（交付決定額）　　　　　　　　　　　　　　　円

	（精　算　額）　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業概要

	４　着手年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	５　完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	６　添付書類
	（１）　展示会等出展報告書（様式第７号）
（２）　補助対象経費の支払いが確認できる書類の写し
　　　　（領収書、内訳の分かるもの等）
（３）　自社出展ブース、小間等の写真
（４）　その他市長が必要と認めた書類

	７　備考